præd' I. de A. I. de L. nuper servientem præd' W. in servitio suo apud A. retentum, qui ad eodem servitio ante finem termini inter eos concordati sine causa rationabili & licentia ipsius W. recessit, in servitium ipsius I. de A. quanquam ipse de præfato I. de L. eidem W. restituendo requisitus fuerit, admisit & retinuit, in nostri contemptum, & ipsius W. grave damnum, & contra formam ordinationis prædictæ. Præcipimus etiam tibi quod capias prædictum I. de L. si, &c. & salvo, &c. ita quòd habeas corpus ejus coram justitiariis nostris ad præfatum terminum, ad respondendum tam nobis quàm præfato W. de G. quare à servitio ejusdem W. de G. absque causa rationabili & licentia sua ut prædictum est recessit, in nostri contemptum & ipsius W. de G. grave damnum, & contra ordinationem prædictam, & unde, &c. quòd prædictus I. de L. non est inventus in balliva tua. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quòd capias D. de D. si &c. & eum, &c. ita quòd habeas corpus ejus coram justitiariis nostris apud W. in octavis sanctæ Trinitatis, ad respondendum tam nobis quam H. de H. de placito quare cùm per nos & consilium nostrum pro communi utilitate regni nostri ordinatum sit, quod si aliquis serviens cujuscunq; status seu conditionis fuerit, in servitio alicujus retentus ante finem termini concordati à dicto servitio sine causa rationabili, vel licentia recesserit, pœnam imprisonmenti subeat: Prædictus R. nuper serviens ipsius H. in servitio suo apud C. retentus, ab eodem servitio ante finem termini inter eos concordati sine causa rationabili & licentia ipsius G. recessit, in nostri contemptum & ipsius D. grave damnum, & contra formam ordinationis prædictæ, & unde tu ipse mandasti justitiariis nostris apud W. in octavis sancti Michaelis, quòd prædictus D. non est inventus in balliva tua. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quòd venire facias coram justitiariis nostris apud Westm' in octavis s. Michaelis, vel coram justitiariis nostris ad assisas in comitatu tuo per formam statuti nostri inde provisum capiend' assignatis, si prius die Lunæ proximo ante festum sancti Laurentii apud Appulby venerint, 12. tam milites quàm alios liberos & legales homines de visinetu de Overtoñ, quorum quilibet habeat centum solidatas terræ, tenementorum vel redditus per annum ad minus per quos rei veritas melius sciri poterit, & qui nec Guilhelmum de M. nec A. de Warenes de Wakefeld' aliqua affinitate attingunt, ad recognoscendum super sacramentum suum si præd' Adam die Lunæ proximo antefestum sancti Martini anno regni nostri 35. vi & armis, scil. gladiis, baculis, arcibus & sagittis, bona & catalla sua videlicet 4. saccos lanæ ad valentiam 20. marcarum apud Overtoñ inventos cepit & asportavit sicut præd' Guilielmus dicit, vel non sicut præd' Adam dicit, quia tam præd' Adam quam præd' Guilielmus, inter quos contentio inde est, posuerunt se in juratam illam. Et habeas ibi nomina jus & hoc breve. T. &c.

Nisi prius.

Post exigendas. ¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm I. &c. in curia, &c. implacitasset W. de S. de eo quòd redderet, &c. idem W. pro eo quòd non venit in curia, &c. præfato I. inde responsurus, secundum legem & consuetudinem regni nostri positus fuisset in exigendis ad utlagandum, & ea occasione postmodum utlagatus, & occasione utlagariæ illius se prisonæ nostræ de Flete reddiderit: Nos utlagariam illius ei perdonavimus, ita tamen quòd stet recto in eadem curia nostra secundum formam statuti inde provisi, si prædictus I. versus eum loqui voluerit, &c.

Habere facias visum. ¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quòd sine dilatione facias C. &c. visum, &c. facias etiam habere A. &c. visum, &c. quæ Johān quæ, &c. in curia nostra, &c. clamat ut jus suum separatim versus eos. Et dicas, &c. Et habeas ibi, &c. Teste, &c.

Seisina. ¶ Rex, vicecomiti Berk' salutem. Scias quòd Johanna quæ fuit uxor T. de A. in curia nostra, &c. recuperavit seisinam suam versus C. & L. de una acra terræ cum pertinentiis in C. per defaultam ipsorum C. & L. Et ideo tibi præcipimus quòd eidem Johannæ de prædicta terra cum pertinentiis sine dilatione plenariam seisinam habere facias, T. &c.

De hærede raptò. ¶ Rex, vicecomiti Sufflex salutem. Præcipimus tibi quòd distringas S. de L. per omnes terras, &c. ita quòd nec, &c. & quòd habeas, &c. corpus ejus, &c. apud W. &c. ad respondend' Johanni duci Lancastri de placito quare vi & armis I. filium & hæredem Johannis S. infra ætatem existentem, cujus maritagium ad ipsum ducem pertinet, apud Westm' inventum rapuit & abduxit, contra voluntatem ipsius ducis & contra pacem nostram, & ad, &c. Et interim diligenter inquiras ubi hæres ille sit in balliva tua, & ubicunq; inventus fuerit capias & salvò & securè custodias, ita quòd habeas corpus ejus coram justitiariis nris apud Westm' ad præfatum terminum, ad reddendum cui præd' ducis & Simonis reddi debeat. Et habeas ibi, &c. Teste, &c.

Superfedeas de exigendis. ¶ Rex, vicecomitibus London' salutem. Cùm nuper vobis præceperimus quòd exigi faceretis Johannem de C. de Husting' in Husting', quousq; secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ utlagaretur si non comparuisset, & si comparuisset tunc eum caperetis & salvò custodiri faceretis, ita quòd haberetis corpus ejus coram justitiariis nostris apud Westm' in octavis s. Hillarii proximè futuris, ad respondend' Rogero S. de A. de placito quòd reddat ei viginti libras quas ei debet & injustè detinet ut dicit: Idem I. postea venit in eadem curia nostra, & invenit nobis sufficientem manucaptionem essend' coram præfatis justitiariis nostris apud Westm' ad præfatum terminum, ad respondendum præfato Rogero de præd' placito. Et ideo vobis præcipimus quòd de præd' Johanne ulterius exigend', utlagand', capiend', seu in aliquo molestand', occasione præmissa supersed' omnino. Et interim eidem Johanni firmam pacem nostram habere permittatis. Et qualiter hoc præceptum nostrum fueritis executi, scire fac' justitiariis nostris apud Westmonasterium, &c. Et habeatis, &c. T. &c.

¶ Rex,

¶ Rex vic' salutem. Capias, &c. unum mesuag', &c. qd' B. simul cum E. sorore ipsius in curia, &c. clamat ut jus ipsorum B. & C. versus A. & D. pro defectu ipsius D. Et diem, &c. Et sum' præd' C. quod sit coram justitiariis nostris ad præfatum terminum, ad sequendum jus suū simul cum præd' B. versus præd' A. & D. de placito præd' si voluerit. Et habeas, &c. T. &c.

Cape qñ unus petentum venit & alius non.

¶ Rex vic' salutem. Præcipimus tibi quod venire fac', &c. A. B. C. D. &c. milites electos in curia, &c. ad faciendum recogn' magnæ assisæ nostræ inter A. petentem & B. tenentem, de uno mesuagio, &c. & ad faciend' assisam illam. Et habeas, &c.

Ad faciend' venire 12. electos magnæ assisæ.

☞ Eodem modo summeas iij, homines ad eligendum xii. &c. ad faciend' juratam loco magnæ assisæ.

Regula.

☞ Et in forma præd' fiat breve de faciend' venire xii. &c. muratis mutandis, &c.

Regula.

¶ Rex vic' Eborum salutem. Præcipimus tibi qd' habeas, &c. in octavis sancti Michaelis illos 60. s. de 20. li. quos de terris & catallis I. de G. in balliva tua fieri fecisti & penes te detines, prout ipse justitiariis nostris apud Westm' mandasti, ad respondendum P. de C. qui ei adjudicati fuerunt pro damnis suis quæ habuit, occasione quod præd' I. eum injustè impedivit ad præsentandum idoneam personam ad ecclesiam de D. unde convictus est. Præcipimus tibi quod de terris præd' I. in balliva tua fieri fac' residuum præd' denar', & illos habeas coram, &c. ad præfatum terminum, ad reddend' præd' P. pro damnis suis præd'. Et habeas, &c.

Ad habend' denarios levatos.

¶ Rex vic' salutem. Præcipe T. quod juste, &c. reddat I. &c. unum mesuag', &c. in quod idem T. non habet ingressum nisi tanquam dñs feodi illius ratione utlagariæ quondam promulgatæ in præd' I. in com' Kanc' unde rectatus fuit quæ quidem utlagaria postmodum in curia nostra per ejusdem curiæ considerationem revocata fuit & adnihilata ut dicitur. Et nisi, &c. Et præd', &c.

Breve de ingressu ubi dñs sefivit ratione utlagariæ jam revocatæ & adnihilatæ.

¶ Rex vic' salutem. Præcipimus tibi, &c. quod habeas, &c. corpora G. C. & D. &c. jur' sum' in curia, &c. inter P. & D. quærentes & G. de L. de placito trñs, ac faciendum juratam illam. Et habeas, &c. T. &c.

Habeas corpora juratorum.

¶ Rex vic' salutem. Distringas D. C. & B. &c. jur' summonitos in curia nostra, &c. inter Richardum de M. quærentem & M. de G. de placito transgressionis, per omnes terras, &c. in octavis Hillarii, ad faciendū juratam illam, & ad audiendum judicium suum de pluribus defaultis. Et habeas, &c. T. &c.

Distringas juratores.

¶ Rex vic' salutem. Monstravit nobis R. de C. quod cum I. de B. averia præd' R. cepisset & injustè detinisset, & tu ad quarimoniam ipsius R. prout moris est averia illa ei replegiasses, & ei dedisses diem ad proximū com' tuum, & præd' I. attachiasses, ad respondendum super hoc præfato R. & postmodum tibi præceperimus quod haberes recordum loquelæ prædictæ coram justitiariis nostris apud Westmonasterium in 15. sancti Johannis Baptistæ anno regni nostri 38. tunc proximè sequenti: Idem Johannes pendente placito coram justitiariis nostris præd', averia prædicti R. interim cepit ea occasione qua prius ea ceperat, &

Withernamium.

sicut prius detinet, & in contemptum præceptorum nostrorū se iustitiariis non permittit. Et quia hoc injustum est & manifestè contra pacem nram: Tibi præcipimus qd' capta securitate à præfato R. de clamore suo prosequendo, poneres p vadium & salvos plegios præfatū I. quòd esset coram iustitiariis nostris apud Westm' in crastino Animarum proxime præterito, ad respondend' nobis de contemptu præd' & præfato R. de transgressione præd', & qd' interim averia illa eidem R. replegiari faceres: Tu præfatis iustitiariis nris apud Westm' ad diem illū mandasti, quòd averia præd' R. quæ præd' I. cepit fuerunt elongata ad loca ignota, ita quòd visum de eisdem averiis seu deliberationem inde habere non posses. Et ideo tibi præcipimus qd' averia præd' I. in balliva tua in Withernamium capias, & ea solvò & securè custodire fac', donec averia præd' R. repleg' possis, juxta tenorem brevis nri prius inde tibi directi. Et qualiter, &c. scire, &c. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

De exitibus re-
habendis.

W. I. cap. 44.

¶ Rex vic' salutem. Scias quòd A. quæ fuit, &c. quæ districta fuit ad respondendum B. de placito computi p magnam dist' quam ei p præceptum nrum prius inde tibi directum fecisti in curia nostra comparuit. Et ideo, &c. quòd dist' illam omnino relaxes, & omnimodos exitus de terris & catallis præd' A. in balliva tua quos ea occasione fieri fecisti, eidem A. sine dilatione rehabere facias. T. &c.

Ad acquietan-
dum mediam.

¶ Rex vic' salutem. Scias qd' cum A. in curia, &c. sum' esset ad respondendum B. de placito quòd acquietet eum de homagio suo & servitio trium solidorum per annum, quod C. ab eo exigit de uno mesuagio cum pertinentiis in M. quod idem B. tenet de præfato A. in M. per servitium unius denarii per annum p omni servitio: Idem A. venit in eadē curia nostra, & cogn' quòd præd' B. per præd' servitium versus quoscunq; acquietare debet. Et ideo tibi præcipimus quòd distringas præd' A. ad prædictum B. versus præd' C. per præd' servitium acquietand' T. &c.

Breve episcopo
ad inquirendum
si mulier sit legi-
time matrimonii
copulata.

¶ Rex venerabili in Christo patri R. eadem gratia Lincoln' episcopo salutem. Sciatis quòd cum B. quæ fuit uxor C. in curia, &c. peteret versus A. tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in M. ut dotē suam: Idem A. venit in eadem curia nostra & dixit quòd eadem B. non debet inde dotem habere, eo quòd nunquam fuit præd' C. legitimo matrimonio copulata. Et quia hujusmodi causæ cognitio ad forum ecclesiasticum spectat: Vobis mandamus quòd convocatis coram vobis, &c. rei veritatem super hoc diligenter inquiretis, & quid inde inquiretis, &c. T. &c.

Summoneas ad
sequend' simul.

¶ Rex vicecom' salutem. Præcipimus tibi quòd capias A. &c. ita qd' &c. ad respondendum T. de K. executori testamenti R. de S. & T. de S. & M. uxor executor' prædicti T. de K. testamenti prædicti, de placito quòd reddat eis & quibusdam I. de C. & W. de B. coexecutoribus prædictorum T. de K. & M. testamenti prædicti, sex libras quas, &c. Et unde, &c. Præcipimus etiam tibi quòd summoneas per bonos summonitores prædictos I. & W. quod sint coram præfatis iustitiariis nostris, &c. ad præfatum terminum, ad sequendum simul cum prædictis T. de

T. de K. T. de S. & M. versus præd' A. placitum suum præd' si voluerint. Et habeas ibi, &c. T. &c.

¶ Johannes de Cavendishe & Johannes Holte justitiaril dñi regis ad assisas in comitatu Buk' capiendas assignati, vic' ejusdem com' salutem. Ex parte domini regis tibi præcipimus, quòd venire facias coram nobis apud E. die tali, omnia brevia assisarum, juratarum, & certificationū, de præd' comitatu Buk' unà cum panellis, reattachiamentis, attach', sum', & resum', & omnibus aliis adminiculis assisas, juratas, & certificationes præd' qualitercunq; tangentibus. Provisò semper quòd attachiamenta, reattach', sum' & resum', inde fiant per xv. dies ante præd' diem. Et habeas ibi omnia hujusmodi brevia assisarum, juratarum & certificationum, secundum formam & naturam eorundem modo debito arraiatarum, breve dñi regis clausum de intendendo quod tibi inde venit & hoc mandatum. Datum apud Westm', &c.

Præcept' justitiarior' ad assisas

¶ Iohan' de C. & I. de H. justitiaril dñi regis ad gaolas ipsius dñi regis de sancto Edwardo in comitatu Suff' & castri Norwic' deliberand' assign', vic' eorundem com' salutem. Ex parte dñi regis tibi præcipimus, quòd venire facias coram nobis apud H. die tali, omnes prisiones in præd' gaola de sancto E. existentes, & apud T. H. in præd' comitatu N. die tali omnes prisiones in præd' castro Norwic' existē, cum eorum attachiamentis & omnibus aliis adminiculis prisiones illos qualitercunq; tangentibus. Et de visinetu cujuslibet villæ & loco in quibus felon' unde prisiones præd' fuerunt arretrati factæ fuerunt, 24. tam milites & unà cum 4. hominibus & præposito, ad faciend' tunc ibidem ea quæ eis ex parte domini regis injungentur. Publicè etiam proclamaf' facias per totam ballivam tuam, quòd omnes illi qui sequi voluerint versus prisiones præd', tunc sint ibidem versus eos prout justum fuerit profecuturi. Scire etiam facias omnibus coronatoribus, justitiariis de pace, & ballivis libertatum com' tuæ, quòd tunc sint ibidem cum rotulis & aliis memorandis suis, ad faciendum ea quæ ad officium suum pertinent. Et habeas tunc nomina jurator', coronatorum, justitiaror' de pace & ballivorum, & eorum per quos eis scire feceris, & hoc mandatum. Datum apud Westm', &c.